
Modrý anděl

Helena Vondráčková

Kdo znáš mě z promenád, 
či z reviálních scén, 
proč dals mi jméno jen
Modrý anděl? 

Jsem k lásce stvořená. 
Ten dar mi osud dal. 
Však proč mi říkáš dál 
Modrý anděl? 

Hladím tě dlaní a laskám tvou líc. 
Jak líbá však anděl? Vždyť nevím o něm nic. 

Jsem k lásce stvořená, 
to prozradí má pleť. 
Tak říkej mi i teď
Modrý anděl, 

Kdo ví, co znamená to
sladké jméno jmen? 
Proč říkají mi jen
Modrý anděl? 

Celá jsem ztracená 
pod dotykem tvých řas. 
Tak šeptej mi to zas
Modrý anděl. 

Celou noc líbám tě, hořím čím dál víc. 
Však ráno se vzbudím a nevím o tom nic. 

Jsem k lásce stvořená
a netajím se tím. 
Jsem možná aniž vím
Modrý anděl.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

